# Standar Pelayanan Pendistribusian Media Penyuluhan ke Puskesmas

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Data sasaran dari Puskesmas
- 2. Disposisi arahan Kepala Dinas Kesehatan
- 3. Disposisi arahan Kepala Bidang Kesehatan Masyarakat
- 4. Disposisi arahan Kepala Seksi Promkes dan Pemberdayaan Masyarakat

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengadaan Media Promosi Kesehatan dari Dinas Kesehatan Provinsi Sulawesi Selatan
- 2. Distribusi Media Promosi Kesehatan ke Puskesmas sesuai dengan sasaran Puskesmas
- 3. Media Promosi Kesehatan didistribusikan ke Puskesmas melalui Pengelola Program Promkes Puskesmas

## Waktu Penyelesaian

17 Hari

17 hari (1 hari per puskesmas)

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Media Promosi Kesehatan terdistribusi

#### Pengaduan Layanan





Jl. Salotungo No.72 90812 21354

www.dinkes.soppengkab.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan

Dinas Kesehatan Kab. Soppeng

Jl. Salotungo No. 72

Email: dinkeskabsoppeng\_sulsel@yahoo.co.id